16-02-2024 22:20:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As Ruas e Avenidas do Bairro encontram-se com vários buracos o que dificulta o trânsito tornando-o perigoso
e lento, razão pela qual solicitamos esta operação tapa buracos.

para preparar uma grande operação tapa buracos em todo Bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

EM TODO BAIRRO MANSOUR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21309/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 22:20:36

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total